Опубликовано в газете «Доверие»

от «___» мая 2018 года № _____

Республика Карелия

С о в е т  С е г е ж с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

  LVI  СЕССИЯ       III     СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2018 года   №  259
г.Сегежа

О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета

Сегежского городского поселения третьего созыва Э.В.Гагариной, Л.А.Ивановой,
В.Н.Соколовой, Е.Н.Ярыгиной

На основании личных заявлений, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской  Федерации», Совет Сегежского городского поселения
р е ш и л:

1.Прекратить досрочно полномочия депутатов Совета Сегежского городского поселения
третьего созыва:

Гагариной Эльвиры Васильевны, избранной по избирательному одномандатному округу
№ 16;

Ивановой Ларисы Анатольевны, избранной по избирательному одномандатному округу
№ 6;

Соколовой Веры Николаевны, избранной по избирательному одномандатному округу
№15;

Ярыгиной Елены Николаевны, избранной по избирательному одномандатному округу №
12.

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».

Председатель Совета
Сегежского городского поселения       Н.В.Петриляйнен

Глава Сегежского
городского  поселения                                                                         А.Н.Лотош

Разослать: в дело, редакция газеты «Доверие», ТИК Сегежского района, Э.В.Гагариной, Л.А.Ивановой,
В.Н.Соколовой, Е.Н.Ярыгиной.

	Республика Карелия
	Совет Сегежского городского поселения
	РЕШЕНИЕ